D’AIGUA TER-LLOBREGAT”, amb expedient número .......... ................ , es compromet en 

nom propi / en nom i representació de l’empresa ............................. a executar-lo amb estricta 

subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de contracte de:  342.517,73 

€* (tres-cents quaranta-dos mil cinc-cents disset euros amb setanta-tres cèntims), de les quals 

283.072,50 €*, es corresponen al preu unitari i 59.445,23* € corresponen a l'Impost sobre el 

Valor Afegit (IVA), d’acord amb la següent proposta econòmica i tècn. 

* Els imports totals d’aquesta proposta NO es poden modificar atès que la licitació és en base als